
 
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

Název veřejné zakázky:  Podpora zřízení bezpečnostních prvků na pozemních 

komunikacích – Svodidlo v ulici U Vlaštovičníku, Nové 

Spolí, Český Krumlov 

 

Zadavatel:  město Český Krumlov 

Sídlo:     nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

IČ:    00245836 

DIČ:    CZ00245836 

 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Ing. Petr Pešek, vedoucí odboru investic 

V Českém Krumlově dne 10. 7. 2018  

Výše uvedený zadavatel v souladu s bodem 8 Výzvy k podání nabídky na plnění veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce "Podpora zřízení bezpečnostních prvků na 

pozemních komunikacích – Svodidlo v ulici U Vlaštovičníku, Nové Spolí, Český Krumlov", ev. 

číslo veřejné zakázky VZCK 0031/2018, zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů, a podle Pravidel pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu městem Český Krumlov a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi 

(dále jen „Výzva k podání nabídky“) sděluje následující dodatečné informace. 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr a technické specifikaci požadujete ocelové svodidlo JSNH4/N2, čímž je 

uveden a zvýhodněn výrobce svodidla, a sice firma Arcelor Mittal. Je možné ocenit svodidla i 

jiných výrobců, která budou mít stejné, případně lepší parametry a budou ekonomicky 

výhodnější, jako svodidla uvedená v zadávací dokumentaci? 

Odpověď: 

Navrhované ocelové svodidlo JSNH4/N2 je požadováno především z provozních důvodů, 

neboť dlouhodobě jsou na území města instalovány ocelová svodidla uvedené specifikace. 

Tento stav nám umožňuje zajišťovat ekonomicky výhodné a technicky bezproblémové opravy 

těchto bezpečnostních prvků v době jeho používání. Zadavatel stanovil v čl. 11 Výzvy k podání 

nabídky podmínky pro zpracování nabídky včetně podmínek, které je nutné splnit při 

předložení jiného kvalitativně a technicky obdobného řešení.  

Zadavatel připouští předložení jiného kvalitativně a technicky obdobného řešení při splnění 

podmínek uvedených v čl. 11 Výzvy pro podání nabídky. S ohledem na účelné a 

hospodárné vynakládání veřejných prostředků v souladu s § 38 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozd. předpisů, musí jiné než požadované 

řešení být kompatibilní se svodidly JSNH4/N2 tak, aby zadavatel v rámci následných 

oprav (např. při poškození svodidla) mohl použít náhradní díly ocelového svodidla 

typu JSNH4/N2, kterými disponuje. Pokud jiné řešení nebude tento požadavek 

splňovat, nebude zadavatelem přijato. 

S pozdravem 

Ing. Petr Pešek 

vedoucí odboru investic MěÚ Český Krumlov 


		2018-07-11T10:56:41+0200
	Ing. Petr Pešek 602589cd6cf2f9293e0e3230259435e725627ce4




